
09. november 2024 kl.18:00

Festmøte: Klubbaften

Dagsorden
1. Møtet er satt
Møtet er satt 18:05

2. Stars and Stribes
3. Godkjenning av dagsorden
Storsalen godkjenner dagsorden slik den
foreligger med akklamasjon

4. Styret informerer
Mari Charlotte: Siden sist har styret arrangert
valgvake, og utprøvd det nye digitale
valgsystemet som snart skal bli tatt i bruk. Vi har
også arrangert storsalspiknik.

5. Politisk femminutt
Terje Bratberg overrekker en gave til Studentersamfundet, maleri av
sirkus.
Bjørn: Her er en liten storytime. Oslo, sommeren 2018 kom jeg hjem fra
backpacking. Høy på meg selv, satt å drakk på Blå og den siste Nesodd
båten hadde gått. Fanget i en folketom Tigerstad. Rakk innom 7 klubber,
puller opp snapmap og ser at Rami er ute han også. Hørt om via rykter
og instagram, inviterer oss selv på nach. Tror at vi eier stedet, og vi
drikker av folks vin. Det blir dårlig stemning. Rami må ha blitt satt i en
knipe. Rami, beklager for at jeg inviterte meg selv på nach og drakk
dine venners vin og beklager for at jeg fikk dine venner til å tro at du
slapp inn disse bråkemakerne. Obs på førsteinntrykk, og lykke til som
samfundetleder, Rami.
Cecilie: Forrige samfundsmøte så ble det sagt at det var så lite
informasjon, denne gangen er det rådsvalg. Skulle ønske at Styret
gjorde en større innsats for å nå ut til medlemmene.
Jonas: Lite som skaper politikk i den salen her, som hvilke
samarbeidspartene vi har. Sondre og jeg jobber med å få tak i



samarbeidskontoer. Sparebanken, tjene et par mill på det, leier ut huset
i en dag for en konkurranse for det de har. Vårt på det rene med at vi har
snakket med FS for å få dette igjennom. Oppdatert og informert.
Samarbeidspartene er politikk. Ta kontakt med oss om det er noen som
har en sånn avtale. Og det litt kjapt!

6. Rådsvalg
Ingeborg Hollekim Brinslid er valgt til Rådet
Bernhard Kvaal er valgt til Rådet
Cecilie: Er Silje i salen? Jeg vil stille noen spørsmål, men om hun ikke er
her så skal jeg
Cecilie stiller som motkandidat mot Silje Vestues Kjeldstad
Cecilie: Når jeg nå stiller i mot så er det veldig spontant, for jeg har
forberedt meg til å stille spørsmål. Storsalen burde bli kjent med dem,
Rådet har en viktig posisjon for organisasjonen. Jeg er kvalifisert til
dette. Engasjert siden 2015, og intern de siste årene. Gjort en del
lignende ting før. Aktiv i studentpoltitikken i NTNU, i henhold til
instrukser. Ellers så kommer jeg til å være i Trondheim, prioriterer
samfundsmøtene, og tror ikke det skal være noe problem for meg å
stille til dette.
Magne: Hva synes du er den viktigste oppgaven til Rådet og hva vil du
gjøre for å gjøre det bedre?
Cecilie: Oppgaven til Rådet er definert i lovene, sørge for at alt skjer i
henhold til lovene og økonomisk og ellers. Veldig sterke i Rådet. Mitt
sterkeste felt er selve lovene og det å tolke, det å forstå lovtekst og
vedtakstekst og det å vurdere om noe burde endres.
Bor: Kan vi få styrets innstilling på skjerm igjen. Styret har sett på en
helhetlig vurdering. Vil ha en person som har god kjennskap til
samfundets økonomi. Funnet Silje, siden hun har sittet i FS og GU.
Hvordan mener motkanditaten at hun kan stille imot disse kriteriene
som Styret har funnet?
Cecilie: Jeg mener at jeg har mest å bidra med på den andre siden. Lest
mye FS-bok som sier ganske mye om drift på huset, også fulgt med her
i Storsalen, hvordan vi går igjennom økonomi, selv om jeg ikke har gått
igjennom økonomien ved å sitte i FS.
Silje Vestues Kjeldstad 41 (83,7%)
Cecilie bjørnsdotter Raustein 8 (16,3%)
Blankt 0 (0%)
Silje Vestues Kjeldstad velges til Rådet



7. Sofaprat
8. Pause
9. Kunstnerisk innslag v/Knauskoret
10. Sofaprat m/spørsmål fra salen
Ingrid: Innenom weekday, business tekno, det har blitt populært. Bra for
deg som driver utested, da kommer det masse folk. Opplevd selv å
oppsøke disse stedene fordi det er et fristed, men så kommer de andre
og påvirker disse stedene, hva er deres tanker rundt det?
Kasper: Vil tilbake til 90-tallet. Tror dere det har mye å gjøre at det er en
ny generasjon at de vil også leve i det, så det er derfor de gamle
musikksjangrene kommer tilbake igjen?
Sondre: Veldig gøy! Dicoen appellerer til meg, ulike sjangre eller epoker
som er tydelige. Nyskjerrig, hva er den neste store sjangeren hvis vi
skulle sitte her om 10 år, hva er det du hadde spilt? Hva er det dere vil at
skal slå an?
Bor: Disco oppsto i undergrunnskulturen, når det var ganske jævlig i
USA, skeive folk som ble slått ned på av politiet. Gode tider for
klubbmiljøet, tror dere, betyr det at folk kommer til å trenge det?
Thorbjørn: Musikk er forbundet med ekstreme politiske undergrupper.
Som DJ har jeg vært innom mange sjangre, har dere vært i forbindelse
med de ekstreme politiske undergruppene og hva er deres erfaringer
med det, positivt og negativt?
Ingvild: AI er i vind, tror dere at DJ som er i dag kommer til å forsvinne,
er det det digitale som tar over eller ikke?
Emil: Jeg har oppvokst i Oslo, kjenner meg igjen at musikk og
klubbkultur var et sted å dra for å ikke ruse seg, men forsvinne inn i en
“rusverden”. Hvilke steder på 90-tallet var virkelig for klubbkulturen i
Oslo? Fant ut at Lokal og Tyven var steder jeg måtte sjekke ut. Et sted
som hadde blitt lagt ned før jeg kom til Trondheim, hva var
elektroverkstedet og hva er premisset for en god klubbkultur?
Victoria: Booker for Samfundet og Elektrosamfundet, 26. april. Jeg har
en tanke om at djer innen elektro musikk er selektive for hvor de vil
spille. Samfundet er ettertraktet, men det er vanskelig å tiltrekke seg de
nisje folkene som kunne trukket mer enn studentene. Hvorfor, historisk?
Hvordan kan jeg trekke til meg disse? Opplever dere at djs er selektive
å ønske hvor de vil spille?

11. Nu klinger



12. Eventuelt
13. Kritikk av møtet
Cecilie: Interessant prat, for noen som ikke tilhører det i det hele tatt.
Synes det var et lite festlig festmøte, uten strindens tomt her. Når det
var et festmøte så skulle jeg ønske meg at det var en festtale om
klubbkultur og hva klubbaften på huset før har vært. Føles som et
ordinært samfundsmøte, der vi bare har hatt dette som tematikk. Det er
en nisje tematikk, blandet det med valg til Rådet uten å reklamere for
det, så er det litt rart. Skulle ønske vi behandlet valg, som valg. Skulle
stille spørsmål til hun som ikke har sittet i Rådet før. Føles forhastet og
at det bare blir banket gjennom Neste Styret må huske på at man må
stille spørsmål, der de sier noe om tankene sine.
Ronja: Lyst til å si at dette var veldig gøy og med Knauskoret, fan av
Strindens, men fint at vi får se fra de andre kunstneriske gjengene på
huset. Kult med innslag av å vise litt med ulike sjangre, ville ytre at dette
var et kult møte!

14. Møtet er hevet
Møte er hevet 20:36


